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Valable semaines 49
 à 52

Offre pour les fêtes
de fin d'année



 

 

 

Poitrine de poulet
pour Fondue chinoise
Art. Nr. 10.122.22

frais, CH
600 g 

Poitrine de poulet
pour Fondue chinoise
Art. Nr. 10.122.20

frais, CH
300 g

Grillade de table Charbonnade 
Art. Nr. 10.146.36

frais, CH
env. 340 g 
 

Fondue Bressane Poitrine de poulet
Art. Nr. 10.148.70

frais, CH
env. 800 g 



New

New

New

Rôti de poulet forestière 
Art. Nr. 10.134.15

frais, CH
env. 650-750 g

Rôti de poulet au Cognac 
Art. Nr. 10.114.16

frais, CH
env. 650-750 g

Pâté Party de poulet
Art. Nr. 10.179.83

frais, CH
env. 290 g 

Feuilleté au poulet 
Art. Nr. 10.179.81

surgelé, CH (en pâte, sans viande de porc)

4 pces. à 138 g (carton 9 x 4 pces.) 

Poulet des Fêtes « à l’orange »
Art. Nr. 10.100.96

frais, CH (sans viande de porc)

env. 1,4-1,6 kg 
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Notre team est à votre disposition

Carolina Trovato
Service interne
058 571 87 65

carolina.trovato@favoritgefluegel.ch

Paul Meier
Chef service de vente interne

058 571 87 74
paul.meier@favoritgefluegel.ch

François Rüegg
Responsable région Romandie

079 535 29 88
francois.rueegg@favoritgefluegel.ch

Stefan Ruch
Vendeur service externe

079 535 10 21
stefan.ruch@favoritgefluegel.ch

Myriam Tschannen-Reichen
Service interne
058 571 87 76

myriam.tschannen-reichen@favoritgefluegel.ch

Nicolas Wohlhauser 
Service interne
058 571 87 62

nicolas.wohlhauser@favoritgefluegel.ch

Rolf von Däniken
Chef de vente du service externe

079 506 42 34
rolf.vondaeniken@favoritgefluegel.ch

Daniel Mäder
Chef division vente/marketing
058 571 87 68 / 079 641 45 66

daniel.maeder@favoritgefluegel.ch

Zhejlan Ismaili
Service interne
058 571 87 75

zhejlan.ismaili@favoritgefluegel.ch


